
Stránka 1 z 2 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 1299-2015-514204 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 9976/2015 

                                 

D O D A T E K  č. 1  KE  S M L O U V Ě  O  D Í L O 

 

na vypracování návrhu „Komplexních pozemkových úprav s upřesněním přídělů v katastrálním území 

Rájec, části k.ú. Koldín a jednoduchých pozemkových úprav v k.ú.  Lhoty u Potštejna“ 
 

Dodatek se uzavírá na základě žádosti zhotovitele  č.j. SPU  066675/2017 ze dne 10.2.2017 o prodloužení 

termínu plnění zakázky, a to konkrétně termínu plnění dílčích fakturačních celků 3.1.2., 3.1.3. a 3.1.4. o 

1 měsíc do 31.3.2017. Další termíny plnění nejsou navrženou změnou dotčeny. Objednatel přijal 

zdůvodnění navrženého posunu termínu, a to zejména potřeby některé práce provést až na konec 

zemědělského roku – po sklizni kukuřice, tedy na konec října a začátek listopadu. Teprve následně mohlo 

proběhnout zjišťování průběhu hranic pozemků za účasti pozvaných vlastníků a bylo možné doměřit 

vyšetřené hranice a dokončit podrobné měření polohopisu. Dalším důvodem odsouhlasení prodloužení 

termínu objednatelem je zpracovatelem deklarovaný stav prací na díle a zároveň i objednateli známý stav 

prací a probíhajících správních lhůt. 

 

Smluvní strany: 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 

úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad 

Kněžnou  

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Mgr. Alenou Rufferovou 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Alena Rufferová 

 vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 

 tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ladislav Kopecký, odborný referent,  Pobočka 

Rychnov n.Kn. 

 tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

 Ing. Karel Káda, odborný referent, Pobočka Rychnov n.Kn. 

 Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou    

 ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a AGERIS s.r.o.      

sídlo: Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové  

zastoupený: Jiřím Foltánem, vedoucím Společníkem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Jiří Foltán, vedoucí Společník 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Šilar 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxx   

E-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

mailto:l.kopecky@spucr.cz
mailto:k.kada@spucr.cz


Stránka 2 z 2 

 

ID DS: sfm77qh  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 64793036 

DIČ: CZ64793036   

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v HK, oddíl C, vložka 9769 

dále jen „zhotovitel“. 

 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění termíny ukončení uvedené v příloze č. 1 ke smlouvě o dílo takto: 

3.1.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty a v trvalých porostech  

do 31.3.2017 

3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.; Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona; Vyhotovení 

podkladů pro případnou změnu katastrální hranice  

do 31.3.2017 

3.1.4. Upřesnění přídělu  do 31.3.2017 

  

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě 

vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a termíny se tímto dodatkem nemění. 

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, 

že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 21.02.2017 V Hradci Králové dne 21.02.2017 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………………. ……………………………………. 

Mgr. Alena Rufferová Jiří Foltán 

vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou vedoucí Společník 

Státní pozemkový úřad Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. 

 a AGERIS s.r.o. 


